Salidas Procesos del dia:

No.Proceso

0520
0072
0498
0246
0361
0427
0437
0466
0005
0017
0122
0123
0124
0126

2013
2021
2021
2022
2022
2022
2022
2022
2023
2023
2023
2023
2023
2023

Clase
EJECUTIVO

PERTENENCIA
PERTENENCIA
EJECUTIVO
EJECUTIVO
RESTITUCION D
EJECUTIVO
REIVINDICATORI
SOLICITUD APRE
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO HIPO
EJECUTIVO

Cantidad Salidas: 14

Demandante
BANCO BBVA

CAMILO PINILLA GAVILAN
ISIDRO MARTINEZ GUZMAN

TIRSO GUILLERMO SANCHEZ CALVERA

LUBRIGRAS S.A.S

NELSON MALAGON CAICEDO

AMALIA PAEZ TOCANCHON
XIMENA JIMENEZ QUIROGA
BANCO FINANDINA S.A.
PABLO E.AHUMADA ROJAS
MIBANCO S.A.

MIBANCO S.A.
BANCOLOMBIA S.A

MARCO ANTONIO BECERRA PACHON

7/
Ca DL

JUZGADO CIVIL MUNICIPAL DE UBATE

lunes, 24 de abril de 2023

Demandado
SANDRA GOMEZ URIBE

PEDRO J. NUNEZ y OTROS

PERSONAS INDETERMINADAS

MARIA RODRIGUEZ DE PEREZ Y OTROS

LUZ AMANDA BALSERA'Y OTROS
JUAN CARLOS MONTENEGRO MONTENEGR

JOSE ESPITIA ALARCON

ANGELICA ESPERANZA CHAVEZ CARO

Secretaria

Actuacion
REQUIERE EXTREMO ACTO

SENALA FECHA AUDIENCIA
SENALA FECHA AUDIENCIA
AGREGA DOCUMENTACION
TIENE POR NOTIFICADO
SENTENCIA

TIENE EN CUENTA DIRECCI
ADMITE DEMANDA

ADMITE SOLICITUD

ADMITE REFORMA DE DEMA
LIBRA MANDAMIENTO DE PA
LIBRA MANDAMIENTO DE PA
RECHAZA POR COMPETENC
NIEGA MANDAMIENTO

Sus
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